
UCHWAŁA NR XXVIII/259/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016r. poz. 446) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r.
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003r. Nr 
3 poz. 67 z późn.zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich 
Kolei Państwowych S.A., stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 300/68 
ark.m. 1 o pow. 0,0791ha, ob. Kuniów.

§ 2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na cel publiczny – utrzymanie dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 6BF16419-983D-4E97-AB68-73AEA11AA2D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieodpłatne nabycie działki nr 300/68 ark.m. 1 w Kuniowie następuje w związku z wnioskiem sołectwa
Wsi Kuniów w sprawie nieodpłatnego nabycia przedmiotowej nieruchomości w celu przebudowy drogi
gminnej dojazdowej w Kuniowie.
Przejęcie następuje na cel publiczny w rozumieniu ustawy o gospodarce nieruchomościami – budowa i
utrzymanie dróg.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 6BF16419-983D-4E97-AB68-73AEA11AA2D7. Podpisany Strona 1




